[image: image1.png]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
__________________№________

О предоставлении лицами, замещающими
должности муниципальной службы в

аппарате Совета депутатов муниципального

округа Некрасовка, сведений о расходах

В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Указом Мэра от 21 марта 2013 года № 22-УМ «О предоставлении лицами, замещающими отдельные государственные должности города Москвы и должности государственной гражданской службы города Москвы, сведений о расходах» и в связи с изменениями кадрового состава
1.  Утвердить перечень должностей, при замещении которых, муниципальные служащие аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка предоставляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),  если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (приложение).
2. Опубликовать

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

                                                                                 Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

                                                               от ___________ 2014 года № ____
Перечень должностей, при замещении которых, муниципальные служащие аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка предоставляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),  если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
1. Ведущие должности муниципальной службы:

Начальник отдела